
CELNÍ ÚŘAD PRO ÚSTECKÝ KRAJ 

400 11  Ústí nad Labem 11, Hoření 3540/7A, P. O. BOX 7 

 

 

COVID-19 – UPOZORNĚNÍ PRO VEŘEJNOST 
 

v návaznosti na Mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví čj. MZDR 15757/2020-31/ 

MIN/KAN ze dne 24.08.2020 
 

 

Do objektů Celního úřadu pro Ústecký kraj se vstupuje pouze se zakrytými dýchacími cestami (nos, ústa) 

ochrannými prostředky, které brání šíření kapének – respirátor, rouška / ústenka, šátek, šál a podobně. Do míst 

určených pro styk s veřejností se vstupuje pouze jednotlivě, při čekání se dodržuje odstup mezi osobami 

minimálně 1,5 metru. 

 

Žádáme, aby byl i nadále upřednostňován elektronický, písemný či telefonický kontakt před osobním 

kontaktem se zaměstnanci Celního úřadu pro Ústecký kraj. 

 

Opatření se nevztahuje na zaměstnance servisních služeb. 

 

Opatření je platné od 1. září 2020 do odvolání. 


